
Przywidz: Przystosowanie budynku w Marszewie na działalność 
Środowiskowego Domu Samopomocy woj. pomorskie

Numer ogłoszenia: 187135 - 2007; data zamieszczenia: 08.10.2007
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Przywidz, ul. Gdańska 7, 83-047 Przywidz, woj. pomorskie, tel. 058 6825146, fax 058 
6825225.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.przywidz.pl

Adres  strony  internetowej,  pod  którym  dostępne  są  informacje  dot.  dynamicznego  systemu  zakupów: 
www.bip.przywidz.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS

II.1.1)  Nazwa  nadana  zamówieniu  przez  zamawiającego: Przystosowanie  budynku  w  Marszewie  na  działalność 
Środowiskowego Domu Samopomocy woj. pomorskie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane, nie przysługuje odwołanie.

II.1.3)  Określenie  przedmiotu  oraz  wielkości  lub  zakresu  zamówienia: 1.  Przedmiot  zamówienia  dotyczy: 
przystosowania budynku w Marszewie na działalność Środowiskowego Domu Samopomocy Zakres robót:  a)  roboty 
inwestycyjne  (pozycje  z  książki  przedmiarów pn.  Marszewo inwestycje wrzesień):  -  osadzenie  drzwi  zewnętrznych i 
wewnętrznych; - osadzenie okien oraz parapetów wewnętrznych; - wykonanie schodów wejściowych oraz pochylni dla 
osób niepełnosprawnych; - montaż pieca co; b) roboty remontowe (pozycje z książki przedmiarów pn. Remont budynku w 
Marszewie): - demontaż starej i wykonanie nowej instalacji  elektrycznej wraz z protokołem skuteczności zerowania; - 
demontaż starej i wykonanie nowej instalacji centralnego ogrzewania wraz z próbami szczelności; - demontaż starej i 
wykonanie nowej instalacji  wodno - kanalizacyjnej wraz z próbami szczelności; - wykonanie ścianek działowych oraz 
sufitów z płyt kartonowo gipsowych ognioodpornych na stelażu; - zerwanie starych i wykonanie nowych posadzek, podłóg 
wraz z okładzinami ścian; - wykonanie gładzi szpachlowych na ścianach i sufitach wraz z malowaniem; - wykonanie 
kanałów wentylacyjnych; - fragmentaryczna naprawa dachu Wyżej wymienione prace dotyczą nowej nadbudowy wraz z 
klatką schodową. Gwarancja na wykonane roboty 24 miesiące. Gwarancja na piec co według specyfiki  oferowanego 
sprzętu.  .  Informacja  na temat  możliwości  powierzenia  przez Wykonawcę wykonania  części  lub  całości  zamówienia 
podwykonawcom.  Zamawiający  przewiduje  możliwość  powierzenia  prac  dotyczących  wykonania  nowej  instalacji 
centralnego ogrzewania wraz z montażem pieca co podwykonawcom

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.27.00-8, 45.44.21.00-8, 45.42.11.41-4, 45.42.11.00-5, 45.26.19.10-6, 
45.33.00.00-9, 45.33.11.00-7.

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: Nie.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: data zakończenia: 17.12.2007.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA

Informacja  na  temat  wadium: 1.  Warunkiem  przystąpienia  do  przetargu  jest  wniesienie,  przed  upływem  terminu 
składania ofert, wadium w wysokości 5 000,00 zł, słownie: pięć tysięcy złotych 00/100.

III.2) WARUNKI UDZIAŁU



Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: 1. 
Warunki  udziału  w postępowaniu  o  zamówienie  publiczne.  O udzielenie  zamówienia  mogą ubiegać się  Wykonawcy 
potwierdzający spełnienie warunków: 1.1 posiadający uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, 1.2 posiadający niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz 
dysponujący  potencjałem technicznym i  osobami  zdolnymi do wykonania  zamówienia,  1.3  znajdujący  się  w sytuacji 
ekonomicznej i  finansowej zapewniającej  wykonanie zamówienia,  1.4 nie podlegający wykluczeniu z postępowania o 
udzielenie  zamówienia.  2.  Ocena spełnienia  warunków w postępowaniu o  zamówienie  publiczne.  Z ubiegania  się  o 
zamówienie  publiczne  wyklucza  się  Wykonawców,  którzy:  -  nie  spełniają  warunków  udziału  w  postępowaniu  o 
zamówienie publiczne z art. 22 Prawa zamówień publicznych opisanych w ppkt 1.1 do 1.4, - wykonywali bezpośrednio 
czynności  związane z  przygotowaniem prowadzonego postępowania,  lub  posługiwali  się  w celu  sporządzenia  oferty 
osobami  uczestniczącymi  w  dokonywaniu  tych  czynności  chyba,  że  udział  tych  wykonawców  w  postępowaniu  nie 
utrudnia uczciwej konkurencji, - złożyli nieprawdziwe informacje mające wpływ na wynik prowadzonego postępowania, - 
nie złożyli oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu lub dokumentów potwierdzających spełnianie 
tych warunków z zastrzeżeniem art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, - nie wnieśli wadium, w tym również 
na przedłużony okres związania ofertą, lub nie zgodzili się na przedłużenie okresu związania ofertą. Ocena spełniania wg 
reguły spełnia/nie spełnia

Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania 
warunków udziału w postępowaniu: A.W celu potwierdzenia, że Wykonawca posiada uprawnienie do wykonywania 
określonej działalności lub czynności oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. - Prawo zamówień publicznych składa następujące dokumenty: A.1) aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne 
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
zgłoszenia do ewidencji  działalności  gospodarczej,  wystawione nie wcześniej  niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu,  A.2)  dokumenty  potwierdzające  posiadanie 
uprawnień/pełnomocnictw osób składających wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oraz ofertę, o ile fakt 
nie wynika z przedstawionych dokumentów rejestrowych, A.3) aktualne zaświadczenie właściwego Naczelnika Urzędu 
Skarbowego  oraz  właściwego  oddziału  Zakładu  Ubezpieczeń  Społecznych  lub  Kasy  Rolniczego  Ubezpieczenia 
Społecznego potwierdzające odpowiednio,  że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat  oraz składek na 
ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne, lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, A.4) 
oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu z art. 22 Prawa zamówień publicznych: zał. nr 
2. B.W celu potwierdzenia spełnienia warunku posiadania przez Wykonawcę niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz 
dysponowania  potencjałem  technicznym  i  osobami  zdolnymi  do  wykonania  zamówienia  należy  złożyć  następujące 
dokumenty: B.1) wykaz wykonanych robót budowlanych w okresie ostatnich pięciu lat przed wszczęciem postępowania o 
udzielenie zamówienia, a jeżeli  okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim 
rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości oraz daty i 
miejsca wykonania wraz z dokumentami potwierdzającymi, że roboty te zostały wykonane należycie na łączną kwotę 
700.000 zł B.2) dokumenty stwierdzające, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 
wymagane uprawnienia, jeżeli  ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień - uprawnienia budowlane w 
specjalności  konstrukcyjno-budowlanej  i  sanitarne  oraz  dokumenty  potwierdzające  przynależność  do  właściwej  izby 
samorządu zawodowego. C.W celu potwierdzenia spełnienia warunku znajdowania się przez Wykonawcę w sytuacji 
ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia należy złożyć następujące dokumenty: C.3) polisę, a w 
przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności.

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.3.1)  Adres  strony  internetowej,  na  której  dostępna  jest  specyfikacja  istotnych  warunków  zamówienia: 
www.bip.przywidz.pl

Specyfikację  istotnych  warunków  zamówienia  można  uzyskać  pod  adresem:  Urząd  Gminy  Przywidz,  83  -047 
Przywidz ul. Gdańska 7, pok. 3.2.

IV.3.4)  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału  w postępowaniu lub ofert: 29.10.2007 godzina 
12:00, miejsce: Urząd Gminy Przywidz, ul. Gdańska 7, 83-047 Przywidz pok. 2.5.

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).


